入札公告の訂正に関する公告

 令和６年１月２２日付けで公告した、国有林野産物（立木）について、下記のとおり訂正が

あるので公告します。

記

 １ 令和５年度 立木一般競争入札物件一覧表

・２０３号物件の樹種に広葉樹Ⅱを追加 及び 摘要欄の「林内に混生木(別紙樹材種別
一覧のとおり)があり、別途買い受けになります。」を削除

 ２ 樹材種別一覧表
   ・２０３号物件の広葉樹Ⅱについて、「混生木」という表記を削除

以上、公告する。

   令和６年２月８日

                         分任契約担当官
                         宮崎森林管理署都城支署長 塚本 徹

宮崎森林管理署　都城支署

本　数 材積（m3） 本　数 材積（m3） 本　数 材　積（m3）

東嶽 76い1 皆伐 62 3.59 ヒノキ 標準地調査 生立木 1,359 964.50 700 271.85 2,059 1,236.35

62 1.71 スギ 標準地調査 生立木 722 869.06 57 41.42 779 910.48

62 広葉樹Ⅱ 毎木（精密) 生立木 25 9.12 25 9.12 ◎

◎

407 ㎥/㏊ 合計 5.30 2,081 1,833.56 782 322.39 2,863 2,155.95

大丸 ２９け 皆伐 60 2.58 スギ 毎木（樹高曲線） 生立木 1,459 1,105.27 114 32.06 1,573 1,137.33

ヒノキ 毎木（樹高曲線） 生立木 1,140 284.99 391 62.47 1,531 347.46

◎

◎

576 ㎥/㏊ 合計 2.58 2,599 1,390.26 505 94.53 3,104 1,484.79

小善城 ４２に① 皆伐 57 1.10 スギ 標準地 生立木 947 829.65 78 22.23 1,025 851.88

小善城 ４２に② 皆伐 57 0.47 ヒノキ 標準地 生立木 137 90.81 147 49.20 284 140.01

小善城 ４２に１ 皆伐 57 1.16 スギ 毎木（精密） 生立木 46 63.30 2 1.06 48 64.36 ◎

ヒノキ 毎木（樹高曲線） 生立木 165 97.86 474 199.70 639 297.56 ◎

スギ計 993 892.95 80 23.29 1,073 916.24

ヒノキ計 302 188.67 621 248.90 923 437.57

496 ㎥/㏊ 合計 2.73 1,295 1,081.62 701 272.19 1,996 1,353.81

・収穫調査については、林内の一部の樹高を調査して全体の樹高を算出
する「樹高曲線法」で実施しています。標準地については現地に明示して
います。

204

分収造林 再公売物件

高城森林事務所部内　TEL=０９８６－５８－２４１０

搬出期間　３６ヶ月　　　　　　　　　　　◎トラック運材　４t

特約事項

・当該地は、水源かん養保安林のため保安林の許可・申請（作業許可）
等が必要となります。

・林内に混生木（別紙樹材種別一覧のとおり）があり、別途買い受けにな
ります。

搬出期間　３６ヶ月　　　　　　　　　　　◎トラック運材　４t

特約事項

・林内に混生木（別紙樹材種別一覧のとおり）があり、別途買い受けにな
ります。

205

分収造林

高城森林事務所部内　TEL=０９８６－５８－２４１０

・収穫調査については、林内の一部の樹高を調査して全体の樹高を算出
する「樹高曲線法」で実施しています。標準地については現地に明示して
います。

令和５年度　　立木一般競争入札物件一覧表
売 払
番 号

伐採種 林齢
面 積
（ｈａ）

樹　種 種　別
一　　般　　材 低　　質　　材 計

 摘　　　　　　　　　　　　　　　要林小班名国有林名 調査方法

203

国有林

山之口森林事務所部内　TEL＝０９８６－５７－２０４４

搬出期間　３６ヶ月　　　　　　　　　　　◎トラック運材　１０t

特約事項

・当該地は、水源かん養保安林のため保安林の許可・申請（作業許可）
等が必要となります。

樹 材 種 別 一 覧 表

林班　　　：
：

樹 種 名

頁

－ 森林事務所　：
小班　　　　：

国有林名　　：
伐区　　　　：

＊ 　 態 様 計 の 胸 高 直 径 、 樹 高 は 、 平 均 胸 高 直 径 、 平 均 樹 高 で あ る 。

材 種
区 分

態 様
区 分

品 質
区 分

胸 高
直 径

樹 高 本 数 平 均 　 　 控 除
有 無

生 被 別 幹 材 積
単 木 材 積

    3

宮 崎 森 林 管 理 署 都 城 支 署
復命書番号 04  134   山 之 口 森 林 事 務 所 東 嶽 （ 冨 吉 ）

  76  い  1

広葉樹Ⅱ 低質材 生立木 生立木  14 12 1 0.10 0.100 無

 16 10 2 0.20 0.100 無

 18 10 1 0.13 0.130 無

 18 12 2 0.30 0.150 無

 18 18 1 0.23 0.230 無

 20 10 1 0.16 0.160 無

 20 12 3 0.57 0.190 無

 20 15 1 0.23 0.230 無

 20 18 1 0.28 0.280 無

 22 12 1 0.22 0.220 無

 22 18 1 0.33 0.330 無

 24 12 1 0.26 0.260 無

 28 12 1 0.34 0.340 無

 28 20 1 0.56 0.560 無

 32 15 1 0.56 0.560 無

 32 18 1 0.66 0.660 無

 34 14 1 0.59 0.590 無

 34 15 2 1.26 0.630 無

 46 12 1 0.87 0.870 無

 50 15 1 1.27 1.270 無

品質計 25 9.12

態様計  26 14 25 9.12

生被計 25 9.12

材種計 25 9.12

－樹種計－ 25 9.12

－Ｌ　計－ 25 9.12

－合　計－ 25 9.12

柿田さおり(KAKITASaori)
テキストボックス
２０３号物件